Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

20.02.2024 №A-3531

О результатах Международного конкурса по лего-конструированию и робототехнике «Детский ТехноМир»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
лего-конструированию и робототехнике «Детский ТехноМир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Евсеев Егор
Гончаренко
Светлана
Сергеевна

Домик Деда Мороза 1 место РР - 0-
67030

2
Татаркин
Дмитрий
Андреевич

Корепанова
Лариса
Геннадьевна

Погрузчик с захватом 1 место РР - 0-
67071

3
Тебенькова
Велиса
Станиславовна

Новикова
Марина
Евгеньевна

Катер на воздушной подушке 1 место РР - 0-
67264

4 Китань Петя
Усикова
Антонина
Юрьевна

Великан- Подъёмный кран 1 место РР - 0-
67305

5 Шафиев Загир
Гредасова
Татьяна
Николаевна

Удивительный луноход 1 место РР - 0-
67409

6 Рыбкин Егор
Гредасова
Татьяна
Николаевна

Супер машина 2 место РР - 0-
67410

7 Туйгунов
Данила

Крапивина
Анна
Геннадиевна

Робот 1 место РР - 0-
67415

8 Забошта Артём
Крапивина
Анна
Геннадиевна

Мельница 1 место РР - 0-
67416

9 Вилисов Денис
Березий
Лариса
Вячеславовна

Дом на колесах 1 место РР - 0-
67539

10 Ожгибесов
Евгений

Овчинникова
Ольга
Владимировна

"Lego-роботы" 1 место РР - 0-
67697

11 Кожемякин
Иван

Семьешкина
Маргарита
Юрьевна

Авто-катер
https://disk.yandex.ru/i/tfwRAqLNECvsJg 1 место РР - 0-

67721

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов